ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

EDITAL N.º 147/2023

EDITAL DE CERTIFICAÇÃO PARA DESEMPENHAR FUNÇÃO GRATIFICADA DE

DIRETOR DE ESCOLA

EDITAL DE ABERTURA Nº 136/2023

Divulga inscrições homologadas e não

homologadas dos requerentes à certificação

prevista no Edital nº 136/2023 para

desempenhar função gratificada de Diretor de

Escola.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais, convoca os

requerentes à certificação para desempenhar função gratificada de Diretor de Escola, diante do

exposto, aceita as manifestações apresentadas pelos requerentes em resposta ao chamamento do

Edital nº 146/2023, e, após analisar toda documentação apresentada pelos candidatos, apresenta a

homologação e não homologação dos professores certificados pelo Edital de Abertura 136/2023.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME IDENTIDADE

01 Daniela Hauschild 4097367561
02 Lucia Andréa Lima de Vargas 7047055012
03 Arnildo Grützmann 1026428183
04 Diego Berti Bagestan 1083969418
05 Denise Goldmeier Mattes 1087644991
06 Francieli Janaina Merlo 8087519453
07 Deise Micheli Meith de Azevedo 9110370088
08 Jayme Quint Neto Demarco 4136337005
09 Deise Fernanda Reckziegel 1085296497
10 Raquel Dorigoni 1065057521
11 Elaine da Silva Braga Gutteres 9068119859
12 Joselaine dos Reis 1114729898
13 Evanete Inez Horst Grave 9053529161
14 Jana Elisa Dickel 2089213934
15 Alissa Maria Bracht 8099348545
16 Camila Backes 1068887452
17 Fernanda Kerber 3098546678
18 Vaneza Cossa 1073588442
19 Flávio Tiggemann 5005402507

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

20 Marabel Althaus 4033909401
21 Karem Regina Erbes 7076894273
22 Leandra Gomes Gonçalves 7061045626
23 Cândida Betina Costa 4073926505
24 Haike Luise Schwingel 9115458664
25 Viviane Weber Wiebusch 9054543286
26 Márcia Cristina Asquidamini Horst 8070190312
27 Vaneila Ahlert 1092539224
28 Sabrina Henz 4084292061
29 Lucas Josué Wickert 9076902551
30 Bruna Elisa Wermann 7097526276
31 Adriana Feldmann Grave 9055431689
32 Cristina Elisabeth König 6016839141
33 Denise dos Santos Barbosa 7079367053
34 Loraine Maria Flach 1065880393
35 Karina Sholz 1065595306
37 Karli Heller 6070189318
38 Milene Herrmann 5104604953
39 Fabiana Lampert 4055425609
40 Jociane Aliandra Schmitt Stamm 3081823902
41 Shana Müller Vogel 1065596254
42 Alici Feyh 4074748321
43 Pâmela Göethel Dutra 1077862264

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS:

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME JUSTIFICATIVA IDENTIDADE

36 Mona Elisa Hagemann Não preenche o requisito
do item 2.2.5

3084641426

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 11 de dezembro de 2023.

Celso Aloísio Forneck
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Francieli Caroline Wessel Weimer
Secretária Municipal de Administração

Registrado e Publicado
em _____/_____/____.

Gabriele Regine da Costa
Agente Administrativo

Matrícula 5450

	EDITAL N.º 147/2023